ha + 53 m2 + 43 dm2, de la Sección de la Propiedad del Registro Público, ubicada en lugar 

conocido como El Gallo, corregimiento El Líbano, distrito de Chame, provincia de Panamá 

Oeste; propiedad del señor EDGARDO EMILO MUÑOZ SANCHEZ. 

Se estima que la inversión aproximada para el desarrollo del proyecto es de Doscientos 

cincuenta mil balboas (B/. 250,000.00). 

2.2 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de la 

actividad, obra o proyecto. 

Características Físicas: 

Los terrenos destinados para este proyecto, forman parte de las llanuras al norte del pie de

[...]

ha + 53 m2 + 43 dm2, de la Sección de la Propiedad del Registro Público, ubicada en lugar 

conocido como El Gallo, corregimiento El Líbano, distrito de Chame, provincia de Panamá 

Oeste; propiedad del señor EDGARDO EMILO MUÑOZ SANCHEZ. 

Se estima que la inversión aproximada para el desarrollo del proyecto es de Doscientos 

cincuenta mil balboas (B/. 250,000.00). 

3.1 Indicar el alcance, objetivos y metodología del estudio presentado. 

Alcance:  

El Estudio de Impacto Ambiental tiene como alcance el desarrollo de todas las actividades que 

conlleva el proyecto, se propone la evaluación de los posibles impactos que se puedan generar